
Pos

1

2

3

4

Nr.

023

110

077

057

Nome

Lucca  Abreu

Caio Cunha Miguel

Paulo Victor S.O. Lima

Gabriel Sant'anna

Voltas

20

20

20

20

Dif

-

+3.862

+4.369

+26.920

Melhor Tm

53.527

53.713

53.622

54.744

Na volta

19

20

18

16

Tm total

18:41.419

18:45.281

18:45.788

19:08.339

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2011

Júnior Menor - 7ª e 8ª Etapas

Bateria 8ª  Etapa Júnior Menor

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

24/9/2011 15:20

Impresso: 24/9/2011 16:04:04

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+3.862

Med Vel

57,784

Melhor volta tm

53.527

Melhor Spd

60,530

Melhor volta por

[023] Lucca  Abreu
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