

Campeonato Mineiro de Kart 2011

Classificado por voltas

Júnior Menor - 7^a e 8^a **Etapas**

Bateria 8^a Etapa Júnior Menor

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

24/9/2011 15:20



Corrida (20 Voltas)

Pos	Nr. Nome	Voltas	Dif	Melhor Tm	Na volta	Tm total
1	023 Lucca Abreu	20	-	53.527	19	18:41.419
2	110 Caio Cunha Miguel	20	+3.862	53.713	20	18:45.281
3	077 Paulo Victor S.O. Lima	20	+4.369	53.622	18	18:45.788
4	057 Gabriel Sant'anna	20	+26.920	54.744	16	19:08.339

Margem de VitoriaMed VelMelhor volta tmMelhor SpdMelhor volta por+3.86257,78453.52760,530[023] Lucca Abreu

Impresso: 24/9/2011 16:04:04

Diretor de Prova Cronometragem Licenciado para: RBC Racing
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com